От инициативной группы владельцев гаражей, расположенных на автостоянке
по адресу: Москва, ул. Академика Челомея, вл. 1.

	Руководителю Муниципального собрания внутригородского муниципального образования «Обручевский»

Шенкеру Олегу Борисовичу

117393,  Москва, ул.Гарибальди, д.26, к.5

Уважаемый  Олег  Борисович!
Обращаемся  к Вам в соответствии с п.1 ст.20 Закона г. Москвы N 56 от 6 ноября 2002 г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве».
В нашем предыдущем письме к Вам (вх. №4-4/08 мс от 29.09.2008г.) мы просили предоставить нам копию протокола публичных слушаний о проекте строительства торгового комплекса типа «Кэш энд Керри» с административно-офисным центром ЗАО «Интер МТД» на земельном участке по адресу: Старокалужское шоссе (пересечение с ул. Ак. Челомея),  – проводимых управой Обручевского района летом 2008г. Вы оставили нашу просьбу без внимания.

Напоминаем Вам, что в соответствии с п.5 ст.2 Закона г. Москвы N 56 «органы местного самоуправления и должностные лица местного самоуправления обязаны обеспечить жителям возможность ознакомления с документами и материалами, непосредственно затрагивающими права и свободы человека и гражданина».
Просим Вас
1. В соответствии с п. 21 ст. 68 Закона г. Москвы N 28 от 25 июня 2008г. запросить в окружной комиссии копию указанного протокола публичных слушаний.
2. Провести открытое заседание муниципального собрания с приглашением на него представителей инициативной группы и постановкой на голосование вопроса об отношении депутатов
· к легитимности указанного протокола;

· к строительству торгового комплекса типа «Кэш энд Керри» с административно-офисным центром ЗАО «Интер МТД» на земельном участке по адресу: Старокалужское шоссе (пересечение с ул. Ак. Челомея), –  с которым не согласны многие жители района Обручевский.
3. Представить инициативной группе копии протоколов голосования депутатов и резолюцию данного заседания.
Инициативная группа, сформированная 26.05.2008г. на общем собрании владельцев гаражей, расположенных на охраняемой до 01.09.2009г. автостоянке по адресу: ул. Ак. Челомея, вл. 1.

/ Бочков В.В.

/ Брук И.Б.

/ Кугушин А.А.

/ Федосеева Т.Л.

/ Фролова Т.С.

«____» ________________ 2009 г.